
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ В.А. КАЗБАНОВА 

 

ПРИКАЗ 

"2" сентября 2024 год                                                                            № 319/1 

ст.Ольгинская 

 

Об утверждении плана функционирования ВСОКО 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о внутренней 

системе оценки качества образования  МБОУ СОШ №4, в целях 

соответствия образовательных результатов требованиям образовательных 

стандартов  п р и к а з ы в а ю:                                                                                          

1. Утвердить План функционирования ВСОКО (Приложение).                                                                      

2. Ответственному  заместителю директора по УВР Абрамян Н.Е. за 

выполнение Плана функционирования ВСОКО обеспечить его 

реализацию.                                                                                                                                                       

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

    Директор МБОУСОШ№4                                                            Билай О.Ю. 

 


		2024-11-20T14:27:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ В.А. КАЗБАНОВА




